Resultados

Resultados

Informacion del evento RF EVENTS Cheste
Circuito Cheste
Fecha 04/06/2018
Longitud del circuito 4005 metros
Pilotos totales 47
Mejor tiempo del evento 01:45.673
Media del dia 01:56.313
Pilotos en grupo prueba 47
Mejor tiempo grupo prueba 01:45.673
Tiempo medio grupo prueba 01:56.313




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P86733 prueba 01:45.673 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:10.639 | 00:00.000 | 00:10.639 | 48
P03764 prueba 01:47.136 [ 00:01.462 | 00:01.462 | 00:09.177 | 00:01.462| 00:09.177| 20
P86647 prueba 01:47.136  00:00.000 | 00:01.462 | 00:09.177 | 00:01.462| 00:09.177 18
P86687 prueba 01:48.206 | 00:01.070 | 00:02.532| 00:08.107 | 00:02.532 | 00:08.107 17
P86678 prueba 01:48.273 [ 00:00.067 | 00:02.599 | 00:08.040 | 00:02.599 | 00:08.040| 20
P86292 prueba 01:48.695 | 00:00.421| 00:03.021 | 00:07.618 | 00:03.021 | 00:07.618 | 28
P86668 prueba 01:49.101 [ 00:00.406 | 00:03.427 | 00:07.212| 00:03.427 | 00:07.212 9
P86698 prueba 01:49.157 [ 00:00.056 | 00:03.483 | 00:07.156 | 00:03.483 | 00:07.156| 21
P85196 prueba 01:49.364 [ 00:00.207 | 00:03.690 | 00:06.948 | 00:03.690 | 00:06.948 | 59
P86686 prueba 01:49.408 [ 00:00.043 | 00:03.734 | 00:06.905| 00:03.734| 00:06.905| 54
P86670 prueba 01:49.644 [ 00:00.236 | 00:03.970 | 00:06.669 | 00:03.970 | 00:06.669 | 46
P85193 prueba 01:49.772 [ 00:00.128 | 00:04.098 | 00:06.540 | 00:04.098 | 00:06.540 | 43
P85194 prueba 01:50.461 [ 00:00.688 | 00:04.787 | 00:05.852| 00:04.787 | 00:05.852| 64
P86699 prueba 01:50.461 [ 00:00.000 | 00:04.787 | 00:05.852| 00:04.787 | 00:05.852| 43
P86646 prueba 01:50.533 [ 00:00.072 | 00:04.859 | 00:05.780 | 00:04.859 | 00:05.780 2
P86649 prueba 01:50.605 [ 00:00.072 | 00:04.931 | 00:05.708 | 00:04.931 | 00:05.708 | 35
P86652 prueba 01:50.904 [ 00:00.299 | 00:05.231 | 00:05.408 | 00:05.231 | 00:05.408 | 23
P86648 prueba 01:51.376 | 00:00.471 | 00:05.702 | 00:04.937| 00:05.702 | 00:04.937 19
P86732 prueba 01:51.562 [ 00:00.186 | 00:05.888 | 00:04.750 | 00:05.888 | 00:04.750 | 37
P86734 prueba 01:52.295 [ 00:00.732 | 00:06.621 | 00:04.018 | 00:06.621 | 00:04.018| 24
P86690 prueba 01:52.581 [ 00:00.286 | 00:06.907 | 00:03.732| 00:06.907 | 00:03.732| 31
P86731 prueba 01:53.001 [ 00:00.420 | 00:07.328 | 00:03.311 | 00:07.328 | 00:03.311 37
P86669 prueba 01:53.168 [ 00:00.167 | 00:07.495| 00:03.144 | 00:07.495| 00:03.144 | 47
P86688 prueba 01:53.560 [ 00:00.391 | 00:07.886 | 00:02.753 | 00:07.886| 00:02.753| 71
P86691 prueba 01:55.866 [ 00:02.306 | 00:10.192 | 00:00.446 | 00:10.192 | 00:00.446| 31
P85192 prueba 01:56.131 [ 00:00.264 | 00:10.457 | 00:00.181 | 00:10.457 | 00:00.181| 40
P86689 prueba 01:56.583 [ 00:00.451 | 00:10.909 | 00:00.269 | 00:10.909 | 00:00.269 | 46
P86703 prueba 01:56.870 [ 00:00.287 | 00:11.196 | 00:00.556 | 00:11.196 | 00:00.556 1
P86675 prueba 01:57.616 [ 00:00.746 | 00:11.943 | 00:01.303 | 00:11.943 | 00:01.303 | 39
P86735 prueba 01:58.448 | 00:00.831| 00:12.774] 00:02.134 | 00:12.774 | 00:02.134| 23
P85197 prueba 01:58.879 | 00:00.431 | 00:13.205] 00:02.565 | 00:13.205 | 00:02.565| 39
P86736 prueba 01:59.338 [ 00:00.459 | 00:13.664 | 00:03.024 | 00:13.664 | 00:03.024| 44
P86746 prueba 01:59.730 [ 00:00.392 | 00:14.056 | 00:03.416| 00:14.056 | 00:03.416| 31
P86714 prueba 02:00.488 [ 00:00.758 | 00:14.815| 00:04.175| 00:14.815| 00:04.175| 25
P86328 prueba 02:00.534 [ 00:00.045 | 00:14.860 | 00:04.220 | 00:14.860 | 00:04.220| 30
P86325 prueba 02:00.697 [ 00:00.163 | 00:15.024 | 00:04.384 | 00:15.024 | 00:04.384 | 47
P86674 prueba 02:02.540 [ 00:01.842 | 00:16.866 | 00:06.226 | 00:16.866 | 00:06.226 | 48
P86650 prueba 02:02.624 [ 00:00.084 | 00:16.951 | 00:06.311 | 00:16.951 | 00:06.311 18
P86317 prueba 02:03.561 [ 00:00.936 | 00:17.888 | 00:07.248 | 00:17.888 | 00:07.248 | 35
P86683 prueba 02:03.762 [ 00:00.200 | 00:18.088 | 00:07.449 | 00:18.088 | 00:07.449| 41
P86715 prueba 02:03.843 [ 00:00.080 | 00:18.169 | 00:07.529 | 00:18.169 | 00:07.529 | 48
P86712 prueba 02:03.961 [ 00:00.118 | 00:18.288 | 00:07.648 | 00:18.288 | 00:07.648 | 49
P86327 prueba 02:04.264 [ 00:00.303 | 00:18.591 | 00:07.951| 00:18.591| 00:07.951 39
P86321 prueba 02:06.600 [ 00:02.335| 00:20.926 | 00:10.286 | 00:20.926 | 00:10.286 | 32
P86760 prueba 02:12.381 [ 00:05.781 | 00:26.707 | 00:16.068 | 00:26.707 | 00:16.068| 40
P86711 prueba 02:15.182 [ 00:02.800 | 00:29.508 | 00:18.868 | 00:29.508 | 00:18.868 | 41
P86651 prueba 02:24.725 | 00:09.543 | 00:39.051 | 00:28.411| 00:39.051 | 00:28.411 37
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